岩手県選挙管理委員会告示第 48号

 岩手県議会議員選挙における選挙長の選任（平成 19年岩手県選挙管理委員会告示第 46号）の一部を次のように改正する。

  平成 19 年４月 10日

岩手県選挙管理委員会

委員長 野 村   弘

改正前 改正後

選挙区名 住 所 氏 名

 ［略］

岩手 久慈市天神堂第34地割35番

地 25

宮舘 壽喜

 ［略］

選挙区名 住 所 氏 名

 ［略］

岩手 紫波郡矢巾町大字南矢幅第

11地割８番地 89

宮舘 壽喜

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2007-04-09T11:18:50+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明